
M. Obel Invest ApS

CVR-nr.: 37365882

Gl Skolevej 3
6920 Videbæk

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/10/2025

Mads Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M. Obel Invest ApS
Gl Skolevej 3
6920 Videbæk

CVR-nr.: 37365882
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		174.205	-228.161
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		447.661	-73.470
Resultat af ordinær primær drift		621.866	-301.631
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.832	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.037	22.466
Andre finansielle indtægter		204.899	309.493
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-1.149.000
Andre finansielle omkostninger		-86.854	-65.885
Ordinært resultat før skat		772.780	-1.184.557
Skat af årets resultat		-13.794	0
Andre skatter		-262.585	0
Årets resultat		496.401	-1.184.557
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		361.401	-1.306.557
I alt		496.401	-1.184.557

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.489.771	2.024.904
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.878.614	1.316.822
Materielle anlægsaktiver i alt		4.368.385	3.341.726
Anlægsaktiver i alt		4.368.385	3.341.726
Råvarer og hjælpematerialer		27.500	27.500
Varebeholdninger i alt		27.500	27.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.073.565	1.532.887
Tilgodehavende skat		0	206
Tilgodehavender moms og afgifter		0	359.454
Andre tilgodehavender		4.904.525	5.313.946
Tilgodehavender i alt		7.978.090	7.206.493
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.696	12.965
Værdipapirer og kapitalandele i alt		16.696	12.965
Likvide beholdninger		429	429
Omsætningsaktiver i alt		8.022.715	7.247.387
AKTIVER I ALT		12.391.100	10.589.113

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		7.992.874	7.631.273
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		8.178.874	7.804.273
Hensættelse til udskudt skat		262.585	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.095.168	1.109.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.357.753	1.109.000
Gæld til banker		1.742.882	1.414.778
Skyldig selskabsskat		13.588	0
Skyldig moms og afgifter		22.213	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		250.000	250.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		825.790	11.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.854.473	1.675.840
Gældsforpligtelser i alt		2.854.473	1.675.840
PASSIVER I ALT		12.391.100	10.589.113

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Mads Obel Kristensen ApS. Som modervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0